

2024年7月16日

各 位

住 所 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号
 会 社 名 GMOフィナンシャルホールディングス株式会社
 代 表 者 代表執行役社長 COO 石村 富隆
 (コード番号：7177 東証スタンダード)
 問 合 せ 先 常 務 執 行 役 CFO 山 本 樹
 T E L 03-6221-0183
 U R L <https://www.gmofh.com/>

2024年6月の月次業績（速報）に関するお知らせ

2024年6月の連結ベースの月次業績（速報）を下記のとおりお知らせいたします。記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■ 2024年12月期 月次業績（速報値）

（単位：百万円、単位未満切り捨て）

	2024年1月	2024年2月	2024年3月	第1四半期
営業収益	4,363	3,972	4,544	12,880
受入手数料	302	309	448	1,059
トレーディング損益	3,376	3,015	3,323	9,715
金融収益	642	603	669	1,915
その他*	42	44	103	190
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,889	3,359	3,627	10,877
暗号資産事業	443	580	883	1,907
その他	32	34	34	101
調整額	△1	△1	△1	△5

	2024年4月	2024年5月	2024年6月	第2四半期
営業収益	5,076	4,236	3,908	13,222
受入手数料	359	332	328	1,019
トレーディング損益	3,103	3,057	2,830	8,992
金融収益	611	607	579	1,798
その他*	1,002	238	170	1,411
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	4,005	3,598	3,506	11,110
暗号資産事業	868	415	243	1,527
その他	204	223	160	588
調整額	△1	△1	△1	△5

※ その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

■ (参考) 2023年12月期 月次業績

(単位：百万円、単位未満切り捨て)

	2023年1月	2023年2月	2023年3月	第1四半期
営業収益	4,786	3,917	4,967	13,671
受入手数料	282	247	397	927
トレーディング損益	3,829	3,051	3,889	10,770
金融収益	646	594	653	1,894
その他*	28	24	27	80
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	4,512	3,708	4,613	12,834
暗号資産事業	255	188	332	777
その他	20	22	20	64
調整額	△2	△2	—	△5

	2023年4月	2023年5月	2023年6月	第2四半期
営業収益	3,579	4,709	5,051	13,340
受入手数料	243	305	381	929
トレーディング損益	2,651	3,779	3,997	10,428
金融収益	656	599	646	1,902
その他*	28	24	26	80
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,318	4,504	4,762	12,586
暗号資産事業	238	182	266	687
その他	24	24	25	74
調整額	△2	△2	△2	△7

	2023年7月	2023年8月	2023年9月	第3四半期
営業収益	3,924	4,296	3,125	11,346
受入手数料	295	289	270	855
トレーディング損益	3,009	3,318	2,160	8,487
金融収益	591	658	656	1,906
その他*	28	29	38	96
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,573	4,074	2,924	10,573
暗号資産事業	327	196	174	698
その他	25	27	28	81
調整額	△2	△2	△2	△7

	2023年10月	2023年11月	2023年12月	第4四半期
営業収益	4,359	4,037	4,677	13,074
受入手数料	260	271	362	894
トレーディング損益	3,400	3,101	3,637	10,139
金融収益	658	624	636	1,919
その他*	39	39	41	120

	2023年10月	2023年11月	2023年12月	第4四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	4,028	3,632	4,150	11,811
暗号資産事業	303	377	497	1,178
その他	29	30	28	89
調整額	△2	△2	△0	△5

※ その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

以 上